Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 77-ф
	от 04.06.2019 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись
На основании ст.11 п.3 пп.5 решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2019г. и плановый период 2020-2021 годов» от 05.12.2018 г. № 5-1, приказываю:
1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:
	Внести изменения в ЛБО Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0801 0402 04002L4670 612  КЦ 19-Б98
	-18,32993

	Снятие ЛБО по доп. Соглашению с Министерством культуры от 28 мая 2019 г.

	991
	0113 0100201211 244
	-52,554
	Предложение № 18 от 06.06.2019г

	991
	1003 0800108101 322
	+52,554
	Предложение № 18 от 06.06.2019г

	991
	0502 1000210212 414
	-30,0
	Предложение № 18 от 06.06.2019г

	991
	0701 1000210214 414
	+30,0
	Предложение № 18 от 06.06.2019г

	991
	0505 1200312314 244
	193,332

	Перераспределение ЛБО по доп. Соглашению с Озеро –Куреевским сп №57 от 25 апреля 2019 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	174,67007

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела Администрации  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0505 1200312314 244
	- 193,332

	Перераспределение ЛБО по доп. Соглашению с Озеро –Куреевским сп №57 от 25 апреля 2019 г.

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	-193,332

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета
муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2019 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 05.12.2018 г. № 5-1.
  Начальник Финансового отдела                                                                С.А.Бурмакина